
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

EDITAL

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO II - CREDENCIAMENTO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTOS DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE MICRO E PEQUENA EMPRESA

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VI - DECLARAÇÃO I

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO INCISO XXXIII, ART. 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VIII - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO IX - COMPROVANTE DE RETIRADA DE EDITAL

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO X - DECLARAÇÃO DE UTILIZAÇÃO DO PORTAL GOVERNO DIGITAL E ASSINATURA ELETRÔNICA DE DOCUMENTO

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO XI - TERMO DE REFERENCIA

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

Abertura: 27/04/2020   12:30

000705

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



ANEXO I - (LOTES)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

27/04/2020   12:30

000705/2020

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Abertura:

Item(*) Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca/Modelo

Lote LOTE 01 - ITENS PADARIA AMPLA PARTICIPACAO

00003

PAO BRIOCHI - PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO,
EM CONDIÇÕES TÉCNICAS ADEQUADAS, DE MASSA
PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO
BIOLÓGICO, ÁGUA, SAL E AÇUCAR, PODENDO
CONTER OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS
APROVADAS, FABRICADO COM MATÉRIAS PRIMAS
DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA
TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO.

2.400,0KG00020908

00004

PAO DE FORMA SEM CASCA - FATIADO
VERTICALMENTE (CADA FATIA PESANDO ENTRE 14
A 16 GRAMAS), ACONDICIONADOS EM PACOTES
COM 500 GRAMAS. INGREDIENTES: FARINHA DE
TRIGO, SAL, ACUCAR, MARGARINA, OVOS, LEITE
EM PO, FERMENTO FRESCO E AGUA.
PRAZO DE VALIDADE DE 09 DIAS A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA.

2.500,0KG00033145

00005

PAO FRANCES - PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO,
EM CONDIÇÕES TÉCNICAS ADEQUADAS, DE MASSA
PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO
BIOLÓGICO, ÁGUA E SAL, PODENDO CONTER
OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS
APROVADAS, FABRICADO COM MATÉRIAS PRIMAS
DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA
TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO.

7.450,0KG00020907

00006

PAO DE BATATA - INGREDIENTES: FARINHA DE
TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO,
FECULA DE MANDIOCA, ACUCAR, GORDURA
VEGETAL HIDROGENDA, FLOCOS DE BATATA,
SORO DE LEITE EM PÓ, SAL, EMULSIFICANTES MONO
E DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS E
ESTEAROIL-2-LACTIL LACTATO DE SODIO, GEMA DE
OVO EM PÓ, AMIDO DE MILHO, AROMATIZANTE
IDENTICO AO NATURALE MELHORADORES DE
FARINHA, ACIDO ASCORBICO E ALFA-AMILASE.
PRAZO DE VALIDADE: 04 (QUATRO) DIAS A PARTIR
DA DATA DE FABRICACAO.
PESO APROXIMADO DA UNIDADE: 50 GRAMAS

1.200,0KG00038619

00015 PAO DOCE - 200,0KG00020096

00018

PAO INTEGRAL - COMPOSTO DE MATÉRIA PRIMA DE
PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTO DE MATERIAL
TERROSO E PARASITAS, COM DATA DE VALIDADE
MÍNIMA DE 6 DIAS

650,0KG00020040

14.400,0Quantidade Valor Total do Lote

Item(*) Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca/Modelo

Lote LOTE 02 - COFFE BREAK - AMPLA PARTICIPACAO

00012 BOLO COMUM SABOR NEUTRO - 330,0KG00024987

00024

REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA -
INGREDIENTES:  ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR,
EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO
CÍTRICO, CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E
SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E
CORANTE CARAMELO IV, NÃO CONTÉM GLÚTEN;
VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 MESES A PARTIR DA
DATA DA ENTREGA

960,0UND00026141

00025 PALITO ACEBOLADO 200G - 760,0PCT00026573

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



ANEXO I - (LOTES)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Presencial Nº 000019/2020

27/04/2020   12:30

000705/2020

Expedição: 15/04/2020

Processo:Modalidade/Nº:

Abertura:

00026 BOLO MESCLADO - 420,0KG00026574

00027
ACHOCOLATADO COM LEITE INTEGRAL - DE 1ª
QUALIDADE

580,0LITRO00026575

00028 CAFE COM ACUCAR - 880,0LITRO00026576

00029 SUCO DE FRUTAS NATURAL DIVERSOS SABORES - 1.070,0LITRO00026579

00030 TORRADINHA 500G - 645,0PCT00026598

00031 PAO DE QUEIJO - 190,0KG00026662

00032
MINI SANDUICHE DE PAO DE FORMA - COM RECHEIO
DE FRANGO DESFIADO, REQUEIJÃO E ALFACE

6.750,0UND00031663

00034
PAO FRANCES 25G COM MUSSARELA E
APRESUNTADO - 9.070,0UND00026572

00035 BISCOITO TIPO CASEIRO DOCE 500G - 470,0PCT00026577

00038 BOLO DIVERSOS SABORES - 145,0KG00034216

00122

REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - INGREDIENTES:
ÁGUA GASEÍFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ
DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV,
ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL; NÃO
CONTÉM GLÚTEN; VALIDADE DE NO MÍNIMO 02
MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

100,0UND00035115

00124

REFRIGERANTE ZERO 2 L SABOR GUARANA - ZERO
AÇÚCAR; INGREDIENTES: ÁGUA GASEIFICADA,
EXTRATO DE GUARANÁ, AROMA NATURAL DE
GUARANÁ, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO;
CONSERVADOR: BENZOATO DE SÓDIO,
EDULCORANTES: ASPARTAME (34,8 MG/100 ML),
ACESSULFAME DE POTÁSSIO (9,0 MG/100 ML),
CORANTE CARAMELO TIPO IV; NÃO CONTÉM
GLÚTEN. CONTÉM FENILALANINA; INFORMAÇÃO
NUTRICIONAL – PORÇÃO DE 200 ML (1 COPO):
VALOR ENERGÉTICO: 0 KCAL = O KJ;
CARBOIDRATOS: 0G/ SÓDIO: 11 MG; VALORES
DIÁRIOS DE REFERÊNCIA COM BASE EM UMA DIETA
DE 2000 KCAL OU 8400 KJ

100,0UND00026142

22.470,0Quantidade Valor Total do Lote

Item(*) Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca/Modelo

Lote LOTE 03 -  COFFE BREAK SALGADINHOS -  EXCLUSIVA ME , EPP E EQUIPARADAS

00033 SALGADINHOS ASSADOS VARIADOS - 795,0KG00031665

00036 SALGADINHOS FRITOS VARIADOS - 750,0KG00031664

1.545,0Quantidade Valor Total do Lote

Item(*) Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca/Modelo

Lote LOTE 04 PADARIA - TORTA E BOLO CONFEITADO

00001
TORTA SALGADA DE PAO DE FORMA COM RECHEIO
DE FRANGO -

400,0KG00024986

00002 BOLO CONFEITADO E RECHEADO - 450,0KG00028742

850,0Quantidade Valor Total do Lote

Valor Total Geral

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000


